1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 PZO NIERUCHOMOŚCI SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 014885588

4.Numer KRS 1 2 0000061295

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 614.616 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 30.730.800 ZŁ. (TRZYDZIEŚCI
MILIONÓW SIEDEMSET TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY OSIEMSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 14 ZACHODNI FUNDUSZ INWESTYCYJNY NFI SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 14 010960548

4.Numer KRS 2 14 0000025172

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 8 614.616 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 30.730.800,00 (TRZYDZIEŚCI
MILIONÓW SIEDEMSET TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY OSIEMSET) ZŁOTYCH

8 10 614.546 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 30.727.300,00 ZŁOTYCH

10 14 614.616 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 30.730.800,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 8 TAK

8 10 NIE

10 14 TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość